Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DESERTA

Dispensa de Licitação nº 020/2024 – Processo nº 038/2024

Objeto: Aquisição de uma escada giratória metálica/fibra de vidro, altura mínima de 08,30 metros,
reforçada, com regulagem de altura, carga mínima por degrau 110kg, acabamento em pintura
eletrostática, instalação em caminhonete Ford/F1000, com base em sistema giratório 360° e
suporte com articulação, suporte para apoio e transporte tipo malhal

A Prefeitura Municipal de Angatuba/SP, com sede na Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro –
CEP 18.240-000, através de seu Prefeito Municipal, Nícolas Basile Rochel, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que da DISPENSA ELETRÔNICA
epigrafada, realizada na data de 04/11/2024 às 09h00, em https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao,
foi declarada DESERTA.

Para fins de contratação do objeto, deverá ser procedido o estabelecido nos subitens 8.2.3 e 8.3
do Aviso de Contratação Direta.

Angatuba/SP, 04 de novembro de 2024.

Nícolas Basile Rochel

Prefeito Municipal

https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao